
記入欄が不足の場合は複写使用可

チームコード： 申込責任者名：

チーム名： 日中連絡先電話番号：

2025年　　月　　　日
上記の通り、参加料　　 円を郵便振込しました。

年齢

5

9

6

10

4

1

2

3

7

8

ＴＯＫＹＯ　OPEN　２０２６　第78回東京卓球選手権大会大阪府予選会　
参加申込書（シングルス用）

※組合せの参考にしますので、申込は種目ごとに実力順にご記入ください。学生は学年も記入。

会員ＩＤ
５から始まる9桁

氏　名 備考（直近全国大会戦績）種目名



記入欄が不足の場合は複写使用可

チームコード： 申込責任者名：

チーム名： 日中連絡先電話番号：

2025年　　月　　　日
上記の通り、参加料　　 円を郵便振込しました。

年齢

5

4

1

2

3

会員ＩＤ
５から始まる9桁

氏　名 備考（直近全国大会戦績）男子・女子

※組合せの参考にしますので、申込は種目ごとに実力順にご記入ください。学生は学年も記入。

ＴＯＫＹＯ　OPEN　２０２６　第78回東京卓球選手権大会大阪府予選会　
参加申込書（ダブルス用）


